
<>  .A õ O ÍL PREFEITURA OO

ÍM  CRATO
jl C  i»A"Q * .

ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de licitações

TEEMD DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nc
Municipal de Saúde do Município de Crato-CE;

OBJETO: AQUISIÇÃO 
MÉDICO-HOSPITALARES, 
11737.471000/1140-04 
06, DO MINISTÉRIO 
SECRETARIA DE SAÚDE

Sessão Pública de 1 
e julgamento das 
Habilitação" no dia

2018.01.24.1 Secretaria

DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS 
ATRAVÉS DAS EMENDAS PARLAMENTARES N° . 
11737.471000/1140-05 E 11737.471000/1140- 

DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

icitação para recebimento, abertura, análise 
"Propostas de Preços" e "Documentação de 
21 de fevereiro de 2018 ás 14h30min.

CONSIDERANDO QUE, ap
falta de manifestaç 
manifestação esta qu< 
importará a decadêno 
4o, inciso XVIII da 
2002, ficando ass 
adjudicar o objeto 1

LOTES 1, 2 (GRUPO I e

ós a declaração dos vencedores do certame, a 
ão imediata e motivada do{s) licitante(s), 
e deverá ser consignada na ata da sessão, 
ia do direito de recurso prescrito no Art.
Lei Federal N° . 10.520, de 17 de Julho de 
m a autoridade competente autorizada a 
icitado ao(s) licitante(s) vencedor (es).

=ADJUDICATARIOS=
GRUPO II), 3 e 8 (GRUPO I e GRUPO II):

RAZAO SOCIAL: VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS - LTDA, inscrita no CNPJ sob o
, sediada Av. Papai Raimundo, 07, Sanharol,00N°. 07.557.008/0001-

Várzea Alegre - CE. 
REPRESENTANTE LEGAL
de Identidade sob o n°
LOTES 6 e 9:

ÇICERO HERLON SILVA FEITOSA, portador da cédula 
. 388893229 SSP/SP.

RAZAO SOCIAL: HEVELLI 
CNPJ sob o N°. 26.134.
Loja 06, Centro, Crato 
REPRESENTANTE LEGAL:

MABEL DA SILVA BENTO EIRELE - ME, inscrita no 
766/0001-52, sediada à Rua Madre Ana Couto, 104, 
- CE.
SIRLEY DA SILVA SOUZA, portador da cédula de

Identidade sob o n° . 97002179299 SSP/CE.

0  Largo Júlio Saraiva, S/N° - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
9  (88) 3521-9600 -  E-maiL licitac rato@ gmail.rnm

Setor de Licitação - Página | 1



PREFEITURA DO

CRATO
i ..

as
A PREFEITURA MUNICIlP.
competente abaixo 
adjudicatário acima 
LOTE 1 EXCLUSIVO P. 
novecentos reais);
LOTE 2 (GRUPO I) EXCLÜ 
e um mil e quinhentos 
LOTE 2 (GRUPO II) 
oitenta e nove mil 
centavos);
LOTE 3 EXCLUSIVO PARA 
trinta reais);
LOTES 4 e 5: FRACAS SAd) 
LOTE 6 EXCLUSIVO PARÀ 
vinte e sete reais); 
LOTE 7: FRACASSADO 
LOTE 8 (GRUPO I) EXCÍ 
novecentos e quarenta 
LOTE 8 (GRUPO II) 
mil e duzentos reais) 
LOTE 9 EXCLUSIVO PARA 
quarenta reais);
LOTE 10: FRACASSADO

a m p:

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

'AL DE CRATO - CE, através da sua autoridade 
sinado, adjudica o objeto deste certame, ao 
qualificado, com os seguintes valores:

'̂ RA ME E EPP: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e
SIVO PARA ME E EPP: R$ 121.500,00 (cento e vinte 
reais);

ÁMPLA PARTICIPAÇÃO: R$ 389.471,90 (trezentos e 
quatrocentos e setenta e um reais e noventa

ME E EPP: R$ 20.330,00 (vinte mil e trezentos e
O
ME E EPP: R$ 1.827,00 (um mil e oitocentos e

^USIVO PARA ME E EPP: R$ 30.940,00 (trinta mil e 
reais);
LA PARTICIPAÇÃO: R$ 95.200,00 (noventa e cinco

ME E EPP: R$ 2.240,00 (dois mil e duzentos e

da
do

Assim, nos termos 
dispõe os autos 
modalidade de PRE 
intermédio de sua 
presente termo, ADJ

legislação vigente, e, considerando o que 
processo administrativo de licitação na 

GAO PRESENCIAL N° . - 2018.01.24.1, por
gestora abaixo assinado, vem, através do 
JUDICAR o objeto licitado ao adjudicatário

supracitado, conforir 
vencedora como se ne

e valores, e ainda, nos moldes da proposta 
ste termo transcritas fosse.

Cratc/CE, 27 de fevereiro de 2018

t/)CARMO MOURA 
Pregdeira do Municipio de Crato/CE

Largo Júlio Saraiva, S/N°- Centro 
*  (88) 3521-9600 -  E-maiL licita

2x.VAÜERIA d ' Qŝ  DO Ci

-  Grato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07 
rat.rxg)grmiLmm

Setor de Licitação - Página | 2


